КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

n/J, июля 2018 г. Хэ)/t/ -Гl

(Об определении мест отбывания
исправительньD( работ на территории
муниципального образования
городского поселения кГорол Таруса>

В целях своевременной подготовки к исполнению уголовного наказания в виде
исправительньrх работ для осужденньtх лиц, проживающих в г. Тарусе, в соответствии с
ч.lст.50 Уголовного Кодекса РФ и ч.l ст.З9 Уголовно-исполнительного кодекса РФ,

l.Определить в качестве мест отбывания испрzlвительньтх работ на территории города
Тарусы следуощие организации и предприятия:
Муниципа.ltьное }.Irитарное предприятие <Тарусажилдорстрой-Заказчик>
Мупиципшrьное }.нитарное предприятие <ТКП>
2. Руководителям организаций, предприятий, утреждений, указанных в п.1 настоящего
Постаповления установить квоту следующего количества рабочих мест, с обеспечением
направляемьD( граждан работой по благоустройству зданий, сооружений, памяпlиков и
лругих работ:
МУП <Тарусажиллорстой-Заказчик> - 2 единицы
МУПкТКП>-2единицы
3. Рекомендовать Уголовно-исполнительной инспекции (ФкУ Уии УФсин России по
Калужской области) направлять лиц на отбьвание исправительньrх работ по приговору
суда в организации, предприятия и r{реждения определенные настоящим
постановлением.
4. Постановление от 10 сентября 2010 г.Ns205-П считать утратившим силу.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю засобой.

Глава администрации
городского поселения
<Город Таруса> А.Т..Щёмкин

ПОСТАНОВЛЯЮ: